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Kauno senamiestyje, greta Rotušės aikštės, Muziejaus g. 7-jame name, nuo 1991-
ųjų metų veikia Lietuvos sporto muziejus. Muziejaus fonduose sukaupta apie 20000 
eksponatų, beveik 1000 jų eksponuojama nuolatinėje ekspozicijoje ir parodose. Čia 
susipažinsite su Lietuvos sporto istorija, kūno kultūros ir sporto pradininkais, atskirų 
sporto šakų raida, pamatysite Kauno "Žalgirio  ᴀ  rankininkių iškovotą Europos šalių 
čempionių taurę (1968 m.), Kauno "Žalgirio ᴀ krepšininkų iškovotus prizus; tarp jų, 
tarpžemyninė V. Džonso (1986 m.) ir Eurolygos čempionų (1999 m.) taurės. 
Ekspozicijoje rasite ir įžymių Lietuvos sportininkų - olimpiečių, pasaulio ir Europos 
čempionų bei rekordininkų prizus, asmeninius daiktus. Eksponatus yra padovanoję 
LR Prezidentas Valdas Adamkus, LTOK prezidentas Artūras Poviliūnas, daugelis 
žinomų sportininkų: Algirdas Šocikas, Arvydas Sabonis, Modestas Paulauskas, 
Gintaras Umaras, Romas Ubartas, Virgilijus Alekna, Antanas Bagdonavičius, Vladas 
Česiūnas, Birutė Kalėdienė, Vida Vencienė, Lina Kačiušytė ir kiti.

II - VI 10:00 - 17:00

Kiekvieno mėnesio paskutinį 

sekmadienį muziejų galima 

lankyti nemokamai nuo 10.00 

iki 17.00 val.



Jadvygos ir Jono Ramanauskų Lietuvos cirko istorijos ekspozicija

2006 m. balandžio 28 d. atidaryta Jono ir Jadvygos Ramanauskų cirko istorijos 
ekspozicija, kurioje eksponuojamos nuotraukos, asmeniniai J. ir J. Ramanauskų 
daiktai, cirko rekvizitas, seni reklaminiai plakatai, knygos, suvenyrai, parvežti iš 
gastrolių užsienyje.

Algirdo Šociko bokso ekspozicija

2015 m. sausio 15 d. atidaryta bokso legendos Algirdo Šociko bokso ekspozicija, 
kurioje pristatomas vieno iškiliausio Lietuvos sportininko, ringe praleidusio 11 metų, 
nueitas šlovės kelias. Algirdas Šocikas po 6 kartus tapo Lietuvos ir Sovietų 
Sąjungos, 2 kartus - Europos sunkaus svorio čempionu, kovojo 128 kovas, iškovojo 
118 pergalių, 70 iš jų - nokautais

Kiekvieno mėnesio paskutinį sekmadienį muziejų galima lankyti nemokamai nuo 
10.00 iki 17.00 val. 

Nuotraukų autorius - Lietuvos sporto muziejus

 


